
 

 
Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Бураевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

« 11 » сентября 2019 года                                                                     № 275 

 
 

«О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» 
 

 

В соответствии со статьями 84, Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский 

район Республики Башкортостан от «24» июня 2015 года №199/1 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского 

поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики 

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам №№1-8  состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  депутатами Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан избраны: 

по избирательному округу № 1 Нургалиев Азамат Рифович, 

по избирательному округу № 2 Аглетдинов Ильшат Гусманович, 

по избирательному округу № 3 Шайхутдинов Зуфар Закирянович, 

по избирательному округу № 4 Садиков Ильгиз Зуфарович, 

по избирательному округу № 5 Сарварова Аниса Фатихьяновна, 

по избирательному округу № 6 Гатауллин Динар Фатихович, 

по избирательному округу № 7 Аитов Роберт Разифович, 

по избирательному округу № 8 Нигаматьянов Ришат Рафилевич. 

 

 

3.  Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством  размещения на 

информационных стендах сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального 

района Бураевский район Республики Башкортостан. 
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии       Ф.К.Хайруллин  

 

МП  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии       Л.Д.Мугаллимова 
 

 
 


